Fun[dos ha]bet, agros [e]t prata. Ag[ri] inter subditos[.....]prata  
ad sex[.....]hortum.[.....]f. 29  
xr.[.....]unt.[.....]

[paroc]hialis[.....]rudera[.]

**[f. 97v]**

Nota: Dicitur etiam hanc capella[m] habuisse Praga[m] certam foundationem, qualiter deperdita, nemo vult scire.

Item ad hanc quonda[m] spectasse tres villas rusticanas in quoda[m] pago Lubokau,<sup>690</sup> ab uno Barone audivi, de quo etiam ipsi rustici mussitant ex timore Dominoru[m] suorum nihil clare loqui audentes. De qua re nihil certi indagare possum, nisi quod ab illo Domino inaudivi.

Proventus ecclesiae S[anctae] Crucis sub Collatore[!] Ill[ustrissi]mi D[omi]ni  
Ferdinandi Lib[eri] Baron[is] de Kokorzova, D[omi]ni in Luditz etc.

Litt[era] D:

Haec ecclesia habet ad interesse elocata[m] pecuniam 926 f. 53 xr. 3 d. juxta computu[m] ante annum celebratum.

Census inde annuos recipit – 46 f. 20 xr. 3 d.

<sup>690</sup> patrně Velký Hlavákov

Sine interesse – 3076 f. 33 xr. 3 d., quae debita partim certa, partim incerta sunt propter nimiam[m] paupertate[m] plurimorum.

NB: De parata pecunia paru[m] adest, quia plusqua[m] 500 f. ante duos annos expositi et impensi fuêre in nova turri ad ecclesiam aedificanda, quae dato imperfecta, perfici post annum debet.

Ex fundis elocatis annuè accipit ecclesia 10 f.

Agri sunt, qui à subditis excoluntur sub dicto censu, circiter 40 jugerum.

Desolati, qui non excoluntur, circiter 25 jugeru[m].

Prata, ex quibus colliguntur duae vecturae foeni.

Pro his omnibus ecclesia accipit dictos decem f.

Vaccas habet elocatas 29, annui census pro iis veniunt ecclesiae – 5 f. 38 xr.

Inventarium:

Habet altare novum.

Calice[m] argenteu[m] deauratu[m].

Casulam una[m] cu[m] reliquis pro missae Sacrificio celebrando requisitis.

Item Missale et portatile. Regale.

Campanas duas minores.

**[f. 98r]**

Proventus capellae S[ancti] Nicolai sub ejusde[m] Ill[ustrissi]mi D[omi]ni collatura  
sub littera E:

Habet haec capella ad interesse – 52 f. 20 xr. juxta computu[m] 1675 factum.

Accipit inde census annuos – 5 f. 7 xr.

Sine interesse – 403 f. 54 xr. 2 d.

Pro hac ante annu[m] legavit quaeda[m] persona – 11 f. 40 xr.

Haec annuè moderatè colliguntur juxta paupertate[m] et posse debitorum.

Pecunia[m] paratam – 54 f. 56 xr. 5 d.

14 vaccas inter subditos, pro quibus annuè – 2 f. 43 xr. 2 d.

Inventariu[m]:

Habet novum altare.

Antipendiu[m] unu[m] cu[m] aliis vestimentis pro altari vestiendo, praeterea nihil ad usu[m] Sacrificii.

Campana[m] una[m] minorem, et unam parvulam.

Nullos habet fundos, an quondam habuerit, nihil constat.

Capella B[eatissimae] V[irginis] Natae in pago Sichelau<sup>691</sup> Serenissimi Ducis de Sax  
fundo. F:

Haec capella nullos habet fundos, nec fundatione[m] aut alios proventus praeter illos  
150 f., supra numero 12 adnotatos, à Nobili Domina de Steinßdorff piè legatos, de quibus  
nullus habetur computus praesente parochio.

Habet tamen paramenta pro missae Sacrificio ab eadem Nobili D[omi]na relictā.

Calicem ex cupro deauratu[m] parvulu[m], paramenta pro altari et sacerdotalia vestimenta  
antiquissima, item unum portatile, quae à Capitaneo Domini asservantur.

Habet altariulu[m] antiquissimu[m].

Campanulas tres.

Capella S[ancti] Wenceslai in arce Ludicensi, [littera G]:

H[.....]eat[.....]erius in [.....]  
.....]t

[*snad chybí několik rádků*]

[f. 98v]

Proventus et inventarium xenodochii Ludicensis:

Ad censu[m] seu interesse elocatam pecunia[m] habet 67 f. 25 xr.

Inde annui census veniunt 3 f. 21 xr. 4 ½ d.

Capitale sine censu – 16 f. 39 xr.

Legatum aliquod annuu[m] Praga ex Antiqua Urbe, ad perpetuum – 11 f. 40 xr.

Ex aliqua domo Ludicii ad hospitale pertinente annuè – 3 f. 30 xr.

Ex agris certis à civibus – 1 f. 45[?] xr.

Ex diversorio in superiori suburbio, quondam ab Ill[ustrissi]mo D[omi]no p[ia]e m[emoriae]

Georgio Adamo de Kokorzova hospitali legato, census, annuè – 15 f.

Nota: Ex hoc diversorio olim dabatur annuè 70 ss. vi testamenti.<sup>ii</sup>

---

<sup>691</sup> Čichálov

Ex agris Bolaviensibus,<sup>692</sup> quorum sunt circiter 50 jugera, item ex pratis ibidem, ex quibus 100 circiter colliguntur vecturae foeni, annuè à Senatu – 10 f.

Nota: Hi census 10 f. primo ab ultima visitatione, q[uae] Anno 1666 facta, dantur, ante illud tempus nihil fuit datum.

Sylvae ibide[m] sunt amplissimae, ex quibus, dum ligna venduntur extraneis, accipit hospitale solutionem pro illis, quia uno anno <multum> plus quam altero <minus> venditur, ideo nihil certi de proventibus hisce annotare possum.

Pro communitate Ludicensi aute[m] plurimu[m] in suu[m] usum secatur et avehitur de lignis, sicuti etiam alio multum abdonatur, pro quibus hospitale nihil accipit.

Pecunia parata non sufficit, ut hoc sterili anno panis sufficiens ematur.

Est una villa in pago Tescheditz<sup>693</sup> in dominio Ill[ustrissi]mi Comitis Zernin,<sup>ij694</sup> quae pro hospitali dicitur quondam empta, est autem tota desolata, quorsum agri etc. translata, mihi n[on] constat, nisi forsàn ad supra dictum Bolau, quod proximè huic pago adjacet.

H[ab]et et hoc hospitale duos hortos, in quibus gramen pro pecoribus co[l]ligitur; de pecoribus nihil adest, qua[m] tres vaccae in sust[.....]s honestè sustentantur.

[.....]jugera steriles agros,[.....]  
.....]t[.....]

[zřejmě několik řádků chybí]

[f. 99r]

Consignatio proventuu[m] parochialiu[m] juxta contractu[m] ab Ornatissimo  
Magistratu facto cum suis parochis H:

Singulis septimanis habet parochus pro sua sustenta[ti]one duos f., facit annue 104 f.

Pro termino S[ancti] Georgii – 8 f. 45 xr.

Pro termino S[ancti] Galli – 8 f. 45 xr.

Ex hospitali, quod capellan besoldung appellat – 7 f.

Et quare hoc ab hospitali solvitur? Non video ca[us]am.

Pro aromatibus smigmate – 14 f.

Pro ollis et scopis – 2 f. 20 xr.

Pro semine ad seminandu[m] hortum – 30 xr.

<sup>692</sup> Horní či Dolní Valov

<sup>693</sup> Těšetice

<sup>694</sup> Humprecht Jan Černín z Chudenic

Pro solario annuo oeconomae – 5 f. 50 xr.

Summa 151 f. 10 xr.

In victualibus: de siligine – 21 str.

tritici – 1 str. 2 vr.

hordei – 3 str.

pisoru[m] – 1 str. 2 vr.

avenae – 6 str.

Butiri – 60 seid[el].

Salis unam orcam.

Cerevisiae 7 virteliones.

Lignoru[m] 25 orgias.

Saevi pro candelis 20 libras.

Unum salvo honore porcellum.

Ad parochiam spectat unus hortulus. Ite[m] unu[m] pratum, ex quo colligitur una vectura foeni, si annus est fertilis.

De agris, [pra]tis[...][te[.....]][ni]hil[...]

De perori[bus][.....]

[.....][s]tramen,

[.....][a]nnue

[chybí snad 1-2 řádky]

**[f. 99v]**

Ex octo et dimidio pago habet parochus decimas:

De siligine	35 str. 3 vr. 2 m.	minoris mensurae.
De avena	35 str. 3 vr. 2 m.	

Quondam dabantur hae decimae in majori mensura.

Ex pago Sichelau tantu[m] de avena 1 str. 3 vr.

De siligine nihil. Et quare hoc?

Nota 1. Nota: In hoc pago Sereniss[imus] Dux de Sax praedium amplissimum possidet. Item in pago suo Possenau<sup>695</sup> alterum, ex nullo istorum parochus aliquid habet, nec agnellum q[ui]dem.

Nota 2: In hoc pago Possenau subditi aut inquilini dant decimas circiter 12 modios, <tant> siliginis et t[antu]m avenae <sed> non parocho, sed civitati Ludicensi. Quare?

<sup>695</sup> Veselov

Item pagus Kowarsche[n],<sup>696</sup> et pagus Stathöfen,<sup>697</sup> dat decimas, quas etia[m] civitas rapit. Parochus ex nullo istoru[m] pagorum habet nisi accidentia.

An plus quonda[m] habuerit de proventibus parochus, placeat videre supra rubrica[m] 29ma[m].

Suppellectile[m] alias omnem q[uod] necessaria <est> erat in domo <ex> olim collatoris subministrare et procurare tenebantur, ja[m] omnia cu[m] stomachatione dantur.

In domo parochiali valde difficulter aliquid reparatur, cu[m] t[ame]n valde sit in muris ruinosa.

**[f. 100r]**

Proventus scholae etc.

I:

Haec schola nullos speciales habet proventus, et foundationes, nisi qua[m] fecit foundationem Ill[ustrissi]ma familia de Kokorzova. Anno 1631 pro ea conservanda piè legavit Ill[ustrissi]mus D[ominus] D[ominus] Georgius Adamus 500 ss., quod piu[m] legatum ejus successor et cognatus piae memoriae Ill[ustrissi]mus D[ominus] D[ominus] Georgius Petrus<sup>698</sup> non solum confirmavit, sed et supperaddidit Anno 1650 16. Julii Praegae moriturus alias 300 ss., q[uae] pia legata ad D[omi]nos Zatecenses solvenda modo transferuntur, qui Zatecenses huic Ill[ustrissi]mae familiae aliquot centenis florenis obligati <est> sunt, quando vero ea sint soluturi, tempus dabit. Ill[ustrissi]mus D[ominus] D[ominus] Ferdinandus Hroznata de Kokorzova, modernus bonoru[m] possessor, eos admoneri fecit, et promittit hac in parte scholae omnem assistentiam, ut quantocius exolvatur. Interea schola minatur ruinam.

Idem Ill[ustrissi]mus Dominus Benefactor ut supra, D[ominus] D[ominus] Georgius, Adamus amplius pro sustentatione meliori officialiu[m] scholasticorum ad perpetuum fundavit annuè:

De siligine – 39 str.

De hordeo – 3 str.

De pisis – 3 str.

De pecunia pro carnibus hebdomadatim 28 xr., quae omnia fideliter et sine ulla contradictione penduntur.

---

<sup>696</sup> Kovářov

<sup>697</sup> Štoutov

<sup>698</sup> Jiří Petr Kokořovec z Kokořova (+1650) HOJDA, Zdeněk. *Philip Christian Bentum - Petr Brandl: Kokořovci z Kokořova*. Liberec, 2016, s. 16.

Ex alia fundatione olim facta pro sustentatione et carbibus septimanatim à communitate Ludicensi datur 6 xr.

Ex his sustentari debent cantor, praeceptor, organista et tres aut quatuor pueri mendici, qui officialibus dictis inserviunt. Cives per vices cibos pro his praeparant.

Item per septimana[m] pro schola ex communi aerario datur medius ce[revi]siae[?] [.....]al[.....]a[.][m] 12 lignor[um] orgiae.

Cantor de[.....]28[?] f. [.....]ex aerario[.....]ntis.

[.....]probabile[.....]  
[.....]uno, bozi[?][.....]  
[.....]s

**[f. 100v]**

Nota: Penes hanc scholam aliam pro puèllis privatam contra assensum parochi admittit magistratus. Contra quam etiam officiales scholastici protestantur, quia illis est in praejudiciu[m] et derogatione[m] accidentiam. Consultum esset, ut abrogaretur illa, quia ludimagistra, quae puellis praeest, parochus est inobediens, et puellae magis discunt (ut alia taceam) pisa seligere et pennas deplumare.